COMUNE DI FORZA D’AGRO’

Provincia di Messina

98030 FORZA. D’AGRO’ Piazza Giovanni XXIII (ME) — Tel. 0942 721016 Fax 0942 721015
Codice Fiscale 80004440832 —P.I. 00514760834 - e-mail: info@comune.forzadagro.me.it

Determina n° /{/} del {LJ FEE. 20\4

OGGETTO: liquidazione premio polizza assicurativa autovettura Polizia Municipale targata
EL362JD

Premesso che il Comune ¢ dotato di un’autovettura Fiat Panda 1,2 Active utilizzata a fini istituzionali
dal corpo di Polizia Municipale;
Vista la nota prot. n°731 del 03/02/2014, inviata dall’Agenzia Vinci S.A.S. di Vinci Onofrio & c. via
Marina 90 Nizza di Sicilia, con la quale comunica la scadenza del premio assicurativo relativo al
mezzo in dotazione all’Ente;
Ritenuto dover procedere al pagamento della polizza di assicurazione;
Considerato che tale servizio & equiparabile all’art. 163 comma 3 del D.L. 08/2000 n°267;
Visto il GIG n.Z090DB6D7B attribuito alla fornitura in oggetto
Vistala L. 127/97;
Vistala L. R. 23/98;
DETERMINA
1) Di liquidare il premio di € 837,26 con scadenza semestrale all’ Agenzia di Vinci Onoftio;

2) Di imputare la superiore spesa al C.M. 1030103 del Bilancio;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, all’Ufficio di Ragioneria e
all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

Visto per la copertura finanziaria al




a3-FEB-14. 18122 RLLEGRA 6942§9?415

™

I sottoscritto Vinei Onofrio nato a Messina i 01/111977 residente in Letojanni via

* il Benifico deiia polizzain oggetto dovra’ ossare aﬁeﬁuato direttamante nei conto

- cortente "DEDICATO™ della socleta’ Cattoilca Assleurazione come descntto

Vnoi 5.8.5. di Vinel Onofrio & g,
Via Maring 80 ’
98027 Nizza di Sicliia

PRSINA:

Spett.le Comune di Forza Didgro’
Piazza Glavanni XXXl
98030 Forza D'Agro'

Oggetto: scadenza polizza autovetiura targata EL3624D

Montebiaui;é 2 nella quaiita’ di rappresentante defla Vinci S.A,S. con sede in Niﬁa di Sicifia

via Marina 90 agente defle conpagnie dj assicurazione Cattolica, H.D.I: & Milane Div, Sasa

comunica che glorno 13/02/2014 scade I asszcurazmne dell‘autwettura Fiat Targata EL362JD

1cuicostcédi€&3?25

nelfa Jottera allegata zila presents,

in attesa distin{i saluti

NE LR

Nizza d Sicha'Sooiizo14 "7




